φιλίππους καὶ φιλόκους καὶ φιλόριθμας] codd. tres Parisienses et edit. Lovan. Eundem ordinem sequitur Chri-

vero omnium maxime curandum est, ut pacata et tranquilla mente concubitus fiat. Nam quum pravus et incompositus et perturbatus animi habitus est, ratione et corpore semina solent prodire. § 14. Omni igitur studio omnique animi attentione fundamenta jacienda sunt, ut venusti nascantur liberi, et postquam orti sint liberaliter educentur. Neque enim aequum est eos qui equos aut canes aut aves alunt omni diligentia providere, ut bellum, quemadmodum et ex quibus et quo tempore oporteat, gerent, et quo modo affecte coire debeant, ne viles ac vulgaris nascatur proles, homines vero nullam filiorum suorum curam gerere, sed potius illos, ut sors tollit, procureare, et quum generint, ipsorum educationem institutionemque negligere. Haec enim res neglegit omnes improbitatis et nequitiae causa sunt, quippe que libera belluarum similes vilesque efficiant.

sianus in interpretatione. Vulgo autem haec voces ita collificantur φιλίππους καὶ φιλόριθμας καὶ φιλόκους, γίνεται.] Hoc loco et paucis verbis interjectis cod. Par. γίνεσθαι, sed codd. A. et B. γίνεσθαι. τοῦ μῆ] codd. Parr. Vatt. Barth. atque edd. Viz. Comm. Batt. Rud. Nog. male τοῦ καὶ ταῦ γεννώμενα] codd. Parr. et omnes edd. praeberunt Battasianam, ubi legitur γεννώμενα, ἀλλὰ καὶ γεννᾶν] codd. tres Parr. atque edd. Lovan. Viz. Batt.; καὶ τοῦ αἰνίδιου inclusum in Commel. ed. καὶ τῆς τροφῆς καὶ τῆς παιδ. ] codd. Parr.; prius καὶ τῆς τροφῆς οmnissim est in Battasianae editione, posterior deest in Lovaniensi.

ταῦτα γάρ] codd. Parr. A. et C. et omnes edd.; γάρ omnis in cod. B. atque in membranis Vatt. et Barth. γίνεται] cod. Par. C.; sed codd. A. et B. γίνεται. ἀγενῆ] cod. Par. B.; in reliquo duabus codi. Parr. legit̄ γεννᾶν, quam lectionem non debent in verborum ordinum recipere editor Lovaniensis, Commelinus et Battasius. Utriusque vocis discrimen satis notum hodie est. αποτελοῦντα] codd. Parr. Vatt. Barth. atque edd. Lovan. Comm. Gal. Darg. Batt. Rud.; αποτελοῦμεν, quod in Varr. Leet. Commelinii memoratur et apud Vizzianum legitur, rejicendum est.

BnF  
MSS

BnF  
MSS

## OCELLI LUCANI

## FRAGMENTUM LIBRI ΠΕΡΙ ΝΟΜΟΥ

e Stob. Ecl. phys. lib. I, cap. 13, pag. 32.

Συνέγει γάρ τὰ μὲν σκάνεα ζωά, ταύτας δὲ αἴτιον φύγει, τὸν δὲ κόσμον ἀρμονία, ταύτας δὲ αἴτιος δὲ θεός, τοῦ δὲ οὐκούς καὶ τὰς πόλιας ύμονος, ταύτας δὲ αἴτιος δὲ νόμος. Τίς οὖν αἴτια καὶ φύσις τὸ μὲν κόσμον ἀρμονίας δὲ παντός, καὶ μηδέποτε δὲ ἀκοσμίαν ἔκβασιν, τάς δὲ πόλιας καὶ τὸν οὐκούς ὀλγογρονίους ζημεῖ; Όσα μὲν οὖν γεννάτα καὶ θνατά τὰς φύσις, εἴ τοι ποιάτεκναί θάνατος, τάς αὐτῶν αἴτια τὰς διαλύσιος. Συνέστη γάρ ἐκ μεταβαλλόσις καὶ αἴτιοπλέος ἀ γάρ τὸν γεννούμενον ἀπογένεται συντρίβει τὰς γεννάταρος θλασίας τὸ δὲ δεικνύντον κυθερεῖ, τὸ δὲ αἴτιοπλέος κυθερίτα, καὶ τὸ μὲν πρότερον τὰς διαλύσιες, τὸ δὲ δευτέρον καὶ τὸ μὲν θείον καὶ λόγον ἔχον καὶ ἔμφρον τὸ δὲ γεννάταν θείον καὶ ἀλογον καὶ μεταβάλλον.